

M. D. Nielsen Holding ApS

Rentemestervej 2 B, 2400 København NV

CVR-nr. 31 58 82 27

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Martin Daniel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | M. D. Nielsen Holding ApS Rentemestervej 2 B 2400 København NV |
| | CVR-nr.: 31 58 82 27 |
| | Stiftet: 24. juni 2008 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Martin Daniel Nielsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Kapitalinteresser | PJP Holding ApS, København Madsen & Nielsen ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 929 t.kr. mod 1.061 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer overskud for regnskabsåret 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 90.902 | 92.243 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -53.178 | -45.078 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 938.259 | 1.068.747 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -34.225 | -43.824 |
| Resultat før skat | 941.758 | 1.072.088 |
| 2 Skat af årets resultat | -12.672 | -10.714 |
| Årets resultat | 929.086 | 1.061.374 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -61.741 | 568.747 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 929.827 | 433.727 |
| Disponeret i alt | 929.086 | 1.061.374 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Erhvervede rettigheder (andelsbevis) | 2.915.750 | 2.938.900 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.915.750</u> | <u>2.938.900</u> |
| 4 Grunde og bygninger | 2.771.393 | 2.786.421 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.771.393</u> | <u>2.786.421</u> |
| 5 Kapitalinteresser | 3.353.217 | 3.409.220 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.353.217</u> | <u>3.409.220</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.040.360</u> | <u>9.134.541</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 333.314 | 339.052 |
| Tilgodehavender i alt | <u>333.314</u> | <u>339.052</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 120.000 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>120.000</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 363.814 | 123.383 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>817.128</u> | <u>462.435</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.857.488</u> | <u>9.596.976</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.133.504 | 3.195.245 |
| Overført resultat | 5.302.718 | 4.372.891 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | 8.622.222 | 7.752.036 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.054.268 | 1.091.949 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.054.268 | 1.091.949 |
| | | |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 38.000 | 38.000 |
| Selskabsskat | 24.057 | 17.207 |
| Anden gæld | 118.941 | 697.784 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 180.998 | 752.991 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.235.266 | 1.844.940 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.857.488 | 9.596.976 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 2.626.498 | 3.939.164 | 57.200 | 6.747.862 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Resultatandel | 0 | 568.747 | 433.727 | 58.900 | 1.061.374 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 3.195.245 | 4.372.891 | 58.900 | 7.752.036 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | -61.741 | 929.827 | 61.000 | 929.086 |
| | 125.000 | 3.133.504 | 5.302.718 | 61.000 | 8.622.222 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Selskabets drift har været foretaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor. | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 12.672 | 10.714 |
| | <u>12.672</u> | <u>10.714</u> |
| 3. Erhvervede rettigheder (andelsbevis) | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 3.031.500 | 3.031.500 |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>3.031.500</u> | <u>3.031.500</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 | -92.600 | -69.450 |
| Årets af-/nedskrivninger | -23.150 | -23.150 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | <u>-115.750</u> | <u>-92.600</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>2.915.750</u> | <u>2.938.900</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 2.852.205 | 2.447.190 |
| Tilgang i årets løb | 15.000 | 405.015 |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>2.867.205</u> | <u>2.852.205</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 | -65.784 | -43.856 |
| Årets af-/nedskrivninger | -30.028 | -21.928 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | <u>-95.812</u> | <u>-65.784</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>2.771.393</u> | <u>2.786.421</u> |

Noter

| | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 5. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 150.000 | 150.000 |
| Kostpris 30. september 2023 | 150.000 | 150.000 |
| Opskrivninger 1. oktober 2022 | 3.195.245 | 2.626.498 |
| Andel af årets resultat | 938.259 | 1.068.747 |
| Udbytte | -1.000.000 | -500.000 |
| Opskrivninger 30. september 2023 | 3.133.504 | 3.195.245 |
| Modregnet i tilgodehavender | 69.713 | 63.975 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 69.713 | 63.975 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 3.353.217 | 3.409.220 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos M. D. Nielsen Holding ApS |
|------------------------------------|-----------|------------------|------------------|---|
| PJP Holding ApS, København | 50 % | 6.706.434 | 1.887.994 | 3.353.217 |
| Madsen & Nielsen ApS, København | 50 % | -139.425 | -11.476 | 0 |
| | | 6.567.009 | 1.876.518 | 3.353.217 |

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/9 2023 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.092.268 | 38.000 | 1.054.268 | 890.000 |
| | 1.092.268 | 38.000 | 1.054.268 | 890.000 |
